
Uchwała Nr 97/XVI/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 26 marca 2012r.

w  sprawie  zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Szydłowiec

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmian.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy 
z 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 
717, zm.: Dz. U. z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492) oraz uchwałą Nr 195/XL/09 
Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia 2 lipca 2009r.  w sprawie przystąpienia do zmiany 
studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  i  Miasta 
Szydłowiec - dla obszaru południowo- zachodniej części miasta Szydłowiec, Rada Miejska 
w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Wprowadza  się  zmiany  do  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 

przestrzennego  Gminy  i  Miasta  Szydłowiec zatwierdzonego  uchwałą 
Nr 169/XXVIII/2000 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 listopada 2000r. zwanego 
dalej „Studium”.

2. Granice obszaru objętego zmianą „Studium...” wyznaczają:
1) od północy: ul.  Sowińskiego na odcinku od granic administracyjnych miasta do 

ul. Podzamcze;  ul.  Podzamcze;  projektowana  ulica  łącząca  ul.  Podzamcze 
z ul. Partyzantów;  ul.  Partyzantów  do  ul.  Folwarcznej;  ul.  Folwarczna  do 
ul. Kościuszki;  ul.  Kolejowa  od  ul.  Kościuszki  do  drogi  gruntowej  łączącej  się 
z ul. Moniuszki;

2) od wschodu: droga gruntowa łącząca ul. Kolejową z ul. Moniuszki; ul. Moniuszki; 
ul. Kościuszki na odcinku od ul. Moniuszki do granic administracyjnych miasta;

3) od południa i zachodu granice administracyjne miasta.
 

3. Zmiany dotyczą załącznika nr 1 do studium - elaboratu tekstowego, oraz załącznika 
graficznego  nr 2: Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Szydłowiec -Kierunki rozwoju rysunek w  skali 
1:10.000.

§ 2.
Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) Opracowanie tekstowe stanowiące zmianę części  tekstowej studium - załącznik 
nr 1.

2) Opracowanie  graficzne -  Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Szydłowiec - Kierunki rozwoju - rysunek w  skali 
1:10 000 -załącznik nr 2.

3) Wykaz nieuwzględnionych uwag- załącznik nr 3

§ 3.
Zobowiązuje  się  Burmistrza  Szydłowca  do  realizacji  zasad  polityki  przestrzennej 
zawartej w Studium.



§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Bednarczyk


